http://www.cninfo.com.cn

4

第二节 主要财务数据和指标

一、主要会计数据和财务指标

（一）本报告期主要财务数据

单位：（人民币）元

本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 561,934,567.63 593,632,632.09 -5.34%
归属于上市公司股东的所有者权益 350,181,148.91 356,352,162.83 -1.73%

股本 122,680,000.00 122,680,000.00 0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.85 2.90 -1.72%

报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

营业总收入 187,725,635.84 126,611,849.39 48.27%
营业利润 10,939,533.83 -6,356,132.83 272.11%
利润总额 11,314,493.16 -6,275,947.01 280.28%

归属于上市公司股东的净利润 10,103,480.25 -6,916,517.93 246.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润
9,844,760.75 -6,976,657.29 241.11%

基本每股收益（元/股） 0.055 -0.056 198.21%
稀释每股收益（元/股） 0.055 -0.056 198.21%
净资产收益率（%） 2.89% -2.21% 5.10%

经营活动产生的现金流量净额 13,773,416.23 10,970,863.51 25.55%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.11 0.09 22.22%

注：经公司 2009 年年度股东大会通过，公司于 2010 年 7 月 9 日，以公司现有总股本 122,680,000 股为

基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，转增股本后总股本增至 184,020,000 股。基本每股收

益和稀释每股收益按照转增后总股本计算。

（二）扣除非经常性损益项目和金额

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 435,736.21
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

107,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -197,776.88
所得税影响额 -86,239.83

合计 258,719.50 -

5

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,172,482 2.59% -600,000 -600,000 2,572,482 2.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 0 0.00%

其中：境内非国有法

人持股
0 0.00%

境内自然人持

股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

5、高管股份 3,172,482 2.59% -600,000 -600,000 2,572,482 2.10%

二、无限售条件股份 119,507,518 97.41% 600,000 600,000 120,107,518 97.90%

1、人民币普通股 119,507,518 97.41% 600,000 600,000 120,107,518 97.90%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 122,680,000 100.00% 122,680,000 100.00%

（二）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 11,956
前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

江苏宏宝集团有限公司 境内非国有法人 41.46% 50,861,464 6,860,000

红塔创新投资股份有限公司 国有法人 4.98% 6,105,120 5,000,000

朱剑峰 境内自然人 2.80% 3,429,976 2,572,482

蔡泽娜 境内自然人 0.72% 885,933

中国建设银行-信达澳银中小

盘股票型证券投资基金
境内非国有法人 0.63% 776,230

张健 境内自然人 0.39% 473,300

邱玲飞 境内自然人 0.34% 422,000

6

李秀兰 境内自然人 0.30% 366,000

俞建杨 境内自然人 0.28% 342,300

上海网立投资有限公司 境内非国有法人 0.28% 340,000

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

江苏宏宝集团有限公司 50,861,464 人民币普通股

红塔创新投资股份有限公司 6,105,120 人民币普通股

蔡泽娜 885,933 人民币普通股

朱剑峰 857,494 人民币普通股

中国建设银行-信达澳银中小盘股票型证券

投资基金
776,230 人民币普通股

张健 473,300 人民币普通股

邱玲飞 422,000 人民币普通股

李秀兰 366,000 人民币普通股

俞建杨 342,300 人民币普通股

上海网立投资有限公司 340,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前十大股东中：江苏宏宝集团有限公司董事长朱玉宝先生和朱剑

峰先生是父子关系；未知其他股东相互之间是否存在关联关系，也未知

是否属于一致行动人。前十名无限售条件股东之间：未知是否存在关联

关系，也未知是否属于一致行动人。

（三）报告期内公司控股股东和实际控制人变更情况

报告期内公司控股股东及实际控制人未发生变更，公司控股股东为江苏宏宝集团有限公司，实际控

制人为朱玉宝先生。截止 2010年 6月 30日，朱剑峰先生持有公司 3,429,976股股份，朱玉宝先生与朱剑

峰先生系父子关系，属于一致行动人。

7

第四节 董事、监事、高级管理人员情况

一、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票的变动情况